
Uchwała Nr XIV/357/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu 
Zespołu ds. opiniowania wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień za osiągnięcia 
sportowe w 2015 r.

Na podstawie § 15 uchwały Nr XL/819/14 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 30 
września 2014 r. w sprawie ustalenia trybu i zasad przyznawania nagród pieniężnych oraz wyróżnień dla 
osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2014 r., poz. 3365), 
uwzględniając wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Jako przedstawiciela Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do składu Zespołu ds. 
opiniowania wniosków o przyznanie nagród pieniężnych i wyróżnień za osiągnięcia sportowe w 2015 r. 
wskazuje się Pana Tadeusza Politewicza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




